
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

 Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “19” березня  2014 року        № 127 
 

Про затвердження Положення про  
«Пост № 1 – Почесна варта на меморіалі 
«Фортечні вали» у м. Кіровограді»  
та створення сектора військово-патріотичного  
виховання учнівської молоді на базі  
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ "СТАНЦІЯ ЮНИХ  
ТЕХНІКІВ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. «а»               
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, п. 1 ст. 35,     
ст. 38 Закону України «Про освіту», постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 січня 2009 року № 41 «Про затвердження Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України" на 2009-2015 роки», з метою 
розвитку військово-патріотичного виховання, спортивної підготовки дітей та 
учнівської молоді, забезпечення формування громадянських, моральних і 
фізичних якостей у процесі виховання та навчання, набуття учнями знань, 
умінь та навичок, необхідних майбутньому захиснику Вітчизни, 
Кіровоградський міськвиконком 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Затвердити Положення про «Пост № 1 – Почесна варта на меморіалі 
«Фортечні вали» у м. Кіровограді» (додається). 
 2. Створити сектор військово-патріотичного виховання учнівської 
молоді на базі КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ "СТАНЦІЯ ЮНИХ 
ТЕХНІКІВ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ". 

3. Виділити дві одиниці педагогічних працівників для забезпечення 
роботи «Поста № 1 – Почесної варти на меморіалі  «Фортечні вали»                
у м. Кіровограді» в межах загальної чисельності працівників 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ "СТАНЦІЯ ЮНИХ ТЕХНІКІВ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ". 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В. В. 
 
 
Міський голова          О. Саінсус 
 
Сілант’єва 24 57 49 


